
 
Република Србија 
САВЕЗ ЗА ДАЛЕКОМЕТНО СТРЕЉАШТВО СРБИЈЕ 
ТР Категорија 
 

Поштовани стрелци у наставку је званична ранг листа за најуспешније такмичаре 
Савеза за далекометно стрељаштво Србије у 2025. години. Сходно одлуци за најуспешније 
такмичаре и њиховом рангирању и сабирању резултата достављамо следеће листе: 

Ф ТР КОНАЧАН ПЛАСМАН 
Пласман Име и Презиме фтр 300 

резултат 
фтр 500 
резултат 

фтр 600 
резултат 

Резултат 

1 Миона Живадиновић 586 194 190 970 
2 Чедомир Матић 579 191 197 967 
3 Дамир Вицковић 583 186 193 962 
4 Славољуб Игњатовић 577 183 191 951 
5 Радомир Живадиновић 576 185 185 946 
6 Иван Пјанић 565 193 187 945 
7 Стефан Ковачевић 571 190 184 945 
8 Дамир Митић 582 191 171 944 
9 Радиша Степановић 560 184 178 922 

10 Лука Миловановић 532 161 182 875 
11 Никола Чех 537 170 163 870 
12 Бранислав Трајковић 372 177 180 729 
13 Александар Милинковић 354 169 184 707 
14 Милош Милорадовић 333 167 172 672 
15 Дејан Кузмановић 383 188 x 571 
17 Стево Радошевић 381 184 x 565 
18 Бојан Тодоровић 370 184 x 554 
19 Дарко Марјановић 372 179 x 551 
20 Милан Шашић 370 176 x 546 
21 Милош Талић 193 x 194 387 
22 Мирослав Чуквас 381 x x 381 
23 Мијат Штимац 190 x 184 374 
24 Илија Јовановић 191 x 174 365 
25 Богдан Савић 179 x 182 361 
26 Миленко Пантић 171 x 176 347 
27 Марко Чуквас 194 x x 194 
28 Филип Милутиновић 192 x x 192 
29 Срђан Милутиновић 188 x x 188 



 
30 Марко Миљаковић 186 x x 186 
31 Властимир Ђенадић x 185 x 185 
32 Лазар Јанићијевић 185 x x 185 
33 Михаило Топаловић 185 x x 185 
34 Томислав Симић 185 x x 185 
35 Душан Радић x x 183 183 
36 Душан Михаиловић 182 x x 182 
37 Милорад Драговић 181 x x 181 
38 Стефан Ракић 167 x x 167 
39 Бојан Црнобрња 162 x x 162 
40 Саша Милојковић 35 x x 35 
41 Борис Миљевић 2 x x 2 

 

Честитке стрелцима на изванредним резултатима у ТР категорији, победници су следећи: 

1 Миона Живадиновић 
2 Чедомир Матић 
3 Дамир Вицковић 
 
Резултати су добијени метадологијом која је објашњена у одлуци за најуспешније такмичаре и 
ово доле су њени саставни делови: 

Ф ТР 300М 
Пласман Име и Презиме 1 

трстени
к 

2 
белеги
ш 

3 
златибо
р 

4 
белеги
ш 

Број 
наступ
а 

Партије 
за 
бодовањ
е 

Резултат 

1 Миона Живадиновић 194 199 x 193 3 3 586 
2 Дамир Вицковић 187 198 186 198 4 3 583 
3 Дамир Митић 194 196 185 192 4 3 582 
4 Чедомир Матић 191 199 x 189 3 3 579 
5 Славољуб Игњатовић 191 193 183 193 4 3 577 
6 Радомир Живадиновић 193 192 179 191 4 3 576 
7 Стефан Ковачевић 192 188 190 189 4 3 571 
8 Иван Пјанић 185 188 180 192 4 3 565 
9 Радиша Степановић 186 x 180 194 3 3 560 

10 Никола Чех 180 187 170 x 3 3 537 
11 Лука Миловановић 186 185 161 x 3 3 532 
12 Дејан Кузмановић 195 x 188 x 2 2 383 
13 Стево Радошевић 197 x 184 x 2 2 381 
14 Мирослав Чуквас 188 193 x x 2 2 381 
15 Бранислав Трајковић x 195 177 x 2 2 372 



 
16 Дарко Марјановић 193 x 179 x 2 2 372 
17 Милан Шашић 194 x 176 x 2 2 370 
18 Бојан Тодоровић 186 x 184 x 2 2 370 
19 Александар Милинковић 185 x 169 x 2 2 354 
20 Милош Милорадовић 168 x 165 x 2 2 333 
21 Марко Чуквас x 194 x x 1 1 194 
22 Милош Талић x 193 x x 1 1 193 
23 Филип Милутиновић 192 x x x 1 1 192 
24 Илија Јовановић 191 x x x 1 1 191 
25 Мијат Штимац 190 x x x 1 1 190 
26 Срђан Милутиновић 188 x x x 1 1 188 
27 Марко Миљаковић 186 x x x 1 1 186 
28 Лазар Јанићијевић 185 x x x 1 1 185 
29 Михаило Топаловић 185 x x x 1 1 185 
30 Томислав Симић 185 x x x 1 1 185 
31 Душан Михаиловић 182 x x x 1 1 182 
32 Милорад Драговић 181 x x x 1 1 181 
33 Богдан Савић 179 x x x 1 1 179 
34 Миленко Пантић x 171 x x 1 1 171 
35 Стефан Ракић 167 x x x 1 1 167 
36 Бојан Црнобрња 162 x x x 1 1 162 
37 Саша Милојковић 35 x x x 1 1 35 
38 Борис Миљевић 2 x x x 1 1 2 

 

Ф ТР 500М 
Пласман Име и Презиме 1 златибор 2 белегиш Број 

наступа 
Партије 
за 
бодовање 

Резултат 

1 
Миона 
Живадиновић x 194 1 1 194 

2 Иван Пјанић 180 193 2 1 193 
3 Чедомир Матић x 191 1 1 191 
4 Дамир Митић 185 191 2 1 191 
5 Стефан Ковачевић 190 180 2 1 190 
6 Дејан Кузмановић 188 x 1 1 188 
7 Дамир Вицковић 186 x 1 1 186 
8 Радомир Живадиновић 179 185 2 1 185 
9 Властимир Ђенадић 185 x 1 1 185 

10 Бојан Тодоровић 184 x 1 1 184 
11 Радиша Степановић 180 184 2 1 184 



 
12 Стево Радошевић 184 x 1 1 184 
13 Славољуб Игњатовић 183 182 2 1 183 
14 Дарко Марјановић 179 x 1 1 179 
15 Бранислав Трајковић 177 x 1 1 177 
16 Милан Шашић 176 x 1 1 176 
17 Никола Чех 170 x 1 1 170 

18 
Александар 
Милинковић 169 78 2 1 169 

19 Милош Милорадовић 165 167 2 1 167 
20 Лука Миловановић 161 x 1 1 161 

 

Ф ТР 600М 
Пласман Име И Презиме 1 Belegiš 2 Белегиш Број 

Наступа 
Партије 
За 
Бодовање 

Резултат 

1 Чедомир Матић 187 197 2 1 197 
2 Милош Талић 194 x 1 1 194 
3 Дамир Вицковић 184 193 2 1 193 
4 Славољуб Игњатовић 189 191 2 1 191 
5 Миона Живадиновић 190 x 1 1 190 
6 Иван Пјанић 182 187 2 1 187 
7 Радомир Живадиновић 185 183 2 1 185 

8 
Александар 
Милинковић x 184 1 1 184 

9 Мијат Штимац 184 x 1 1 184 
10 Стефан Ковачевић 184 184 2 1 184 
11 Душан Радић 183 x 1 1 183 
12 Богдан Савић 182 x 1 1 182 
13 Лука Миловановић 182 x 1 1 182 
14 Бранислав Трајковић 180 x 1 1 180 
15 Радиша Степановић 178 x 1 1 178 
16 Миленко Пантић 176 x 1 1 176 
17 Илија Јовановић 174 x 1 1 174 
18 Милош Милорадовић 162 172 2 1 172 
19 Дамир Митић 171 x 1 1 171 
20 Никола Чех 163 x 1 1 163 

 


